
Резултати од испитот Лексикологија 1 – јуни 2019 

Следниве кандидати го положија испитот: 

1. 28058 

2. 28492 

3. 28418 

4. 28415 

5. 28434 

6. 28409 

7. 28410 

8. 28485 

9. 28491 

10. 28469 

11. 27977 

12. 27456 

13. 28446 

14. 28490 

15. 28013 

16. 28473 

17. 28516 

18. 28444 

19. 28451 

20. 28417 

21. 28699 

Запишување оцени и увид во тестови на 17.06.2019 

(понеделник) во 10 часот. 


